
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 247952-2014 z dnia 2014-07-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok 

Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja wybranych budynków Policji na terenie województwa 

podlaskiego: Zadanie 1 - Komisariatu Policji w Choroszczy, ul. Lipowa 2; Zadanie 2 - Komisariatu Policji w 

Wasilkowie, ul. Dworna 4; Zadanie 3... 

Termin składania ofert: 2014-08-11  

Białystok: TERMOMODERNIZACJA WYBRANYCH BUDYNKÓW 

POLICJI NA TERENIE WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO  

Numer ogłoszenia: 288142 - 2014; data zamieszczenia : 29.08.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 247952 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  TERMOMODERNIZACJA WYBRANYCH 

BUDYNKÓW POLICJI NA TERENIE WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja wybranych 

budynków Policji na terenie województwa podlaskiego: Zadanie 1 - Komisariatu Policji w Choroszczy, ul. 

Lipowa 2; Zadanie 2 - Komisariatu Policji w Wasilkowie, ul. Dworna 4; Zadanie 3 - budynku 

administracyjnego i budynku PdOZ KPP w Siemiatyczach, ul. Zielona 3. Zakres robót do wykonania: 

Zadanie 1 - Zakres robót budowlanych w KP w Choroszczy: - wykonanie elewacji z dociepleniem ścian 

zewnętrznych piwnic i kondygnacji nadziemnych, - docieplenie stropodachu granulatem z wełny mineralnej, 

- częściowa wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, - wymiana instalacji c.o. wraz z niezbędnymi robotami 

budowlanymi, - montaż kolektorów słonecznych wraz z niezbędną instalacją elektryczną, - montaż nowej 

instalacji c.w.u. współpracującej z kolektorami słonecznymi, - modernizacja instalacji wod.-kan., - 

Page 1 of 4

2014-08-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&p...



modernizacja schodów zewnętrznych, - wymiana ogrodzenia, modernizacja nawierzchni placów i dróg 

dojazdowych, - demontaż instalacji odgromowej budynku, - demontaż i montaż/wymiana osprzętu i opraw 

oświetleniowych na elewacji po dociepleniu, - montaż instalacji odgromowej na dachu oraz pod elewacją 

budynku i uziomu otokowego wokół budynku, - demontaż i montaż przyłącza energetycznego w rurach 

osłonowych, - wykonanie pomiarów elektrycznych. Zadanie 2 - Zakres robót w KP w Wasilkowie: - 

wykonanie elewacji z dociepleniem ścian zewnętrznych piwnic i kondygnacji nadziemnych, - ocieplenie 

stropodachu granulatem z wełny mineralnej, - częściowa wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, - montaż 

kolektorów słonecznych wraz z niezbędną instalacją elektryczną, - modernizacja instalacji c.w.u. ze zmianą 

sposobu podgrzewu c.w.u. (kolektory słoneczne), - wymiana kotłowni węglowej na kotłownię olejową 

współpracującą z kolektorami, - prace okładzinowe, malowanie ścian, - modernizacja instalacji wod.-kan., - 

modernizacja schodów zewnętrznych, - wymiana ogrodzenia, modernizacja nawierzchni placów i dróg 

dojazdowych, - demontaż i montaż/wymiana osprzętu i opraw oświetleniowych na elewacji po dociepleniu, 

- wymiana instalacji odgromowej, - zasilanie urządzeń technologicznych w kotłowni. Zadanie 3 - Zakres 

robót w budynku administracyjnym KPP w Siemiatyczach: - wykonanie elewacji z dociepleniem ścian 

zewnętrznych, - ocieplenie stropodachu wentylowanego granulatem z wełny mineralnej, - ocieplenie 

stropodachu niewentylowanego styropianem laminowanym jednostronnie papą, - częściowa wymiana 

stolarki okiennej i drzwiowej, - regulacja hydrauliczna instalacji c.o., - wymiana instalacji odgromowej 

budynku, - demontaż i montaż/wymiana osprzętu i opraw oświetleniowych na elewacji po dociepleniu, - 

wykonanie pomiarów elektrycznych. Zakres robót w budynku PdOZ KPP w Siemiatyczach: - wykonanie 

elewacji z dociepleniem ścian zewnętrznych, - ocieplenie stropodachu niewentylowanego styropianem 

jednostronnie laminowanym papą, - wykonanie pokrycia dachu papą termozgrzewalną modyfikowaną SBS, 

- częściowa wymiana stolarki drzwiowej, - wymiana posadzek wraz z ociepleniem, - prace okładzinowe, 

malowanie ścian, - wymiana instalacji c.o., regulacja hydrauliczna instalacji c.o. i sieci niskoparametrowej, - 

wymiana instalacji wod.-kan., - wymiana instalacji odgromowej budynku, - demontaż i montaż/wymiana 

osprzętu i opraw oświetleniowych na elewacji po dociepleniu, - wykonanie pomiarów elektrycznych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.45.30.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.08.2014. 

Część NR: 1   Nazwa:  Zadanie nr 1

Page 2 of 4

2014-08-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&p...



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Zakład Robót Budowlano-Sanitarnych Bożena Skalmowska, ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 2 lok. 70, 

15-888 Białystok, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 485514,54 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  305170,63 

Oferta z najni ższą ceną: 305170,63 / Oferta z najwy ższą ceną: 440718,93 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Zakład Remontowo-Budowlany Bogumił Danowski, ul. Dziesięciny 1/19, 15-806 Białystok, kraj/woj. 

podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 668003,34 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  466662,00 

Oferta z najni ższą ceną: 356175,68 / Oferta z najwy ższą ceną: 575231,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

PAWO s.c., ul. Dąbrowskiewgo 28 lok. 223, 15-872 Białystok, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 567142,30 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  415539,17 

Oferta z najni ższą ceną: 415539,17 / Oferta z najwy ższą ceną: 566200,06 

Waluta:  PLN. 

Część NR: 2   Nazwa:  Zadanie nr 2

Część NR: 3   Nazwa:  Zadanie nr 3

Page 3 of 4

2014-08-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&p...



 

 

 

Page 4 of 4

2014-08-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&p...


